
Zarządzenie Nr 73/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Iłowo – Osada z dnia 20 sierpnia 

2021r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Mieszkaniowej. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 21 

ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 172 z późn. zm.) oraz 

§ 16 ust. 2 Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Iłowo-Osada przyjętych Uchwałą Nr XIII/76/19 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia  

28 października 2019r. (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z dnia 10 grudnia 2019r., poz. 6007), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 68/2021 Wójta Gminy Iłowo – Osada z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Mieszkaniowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 wyrazy „Jerzy Mizeria ” zastępuje się wyrazami „Agnieszka Wróblewska” 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        
 
 

Wójt 

             /-/ mgr Sebastian Cichocki 

             

    


